



The Creators Rep ApS

Sofiegade 20, 4.
1418 København K
CVR-nr. 38986724

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2021

Frederik Diness Ove
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Creators Rep ApS

Sofiegade 20, 4.

1418 København K

CVR-nr.: 38986724

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Lars Olthaver Juhl Rants, formand

Frederik Diness Ove

Michael Plum Bertelsen

Sofie Birkerod Madsen

Morten Klim Sørensen

Direktion

Frederik Diness Ove, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver i år et underskud på 124 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt størstedelen af stamkapitalen, men det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt med likvider til at betale selskabets kreditorer de kommende 12 måneder.

Ledelsen er herudover i en proces, hvor det overvejes, hvad fremtiden skal være for selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (123.199) | 24.509 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4) | (4.054) |
| Resultat før skat | | (123.203) | 20.455 |
| Skat af årets resultat | 2 | (1.107) | (4.772) |
| Årets resultat | | (124.310) | 15.683 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (124.310) | 15.683 |
| Resultatdisponering | | (124.310) | 15.683 |

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 138.875 |
| Varebeholdninger | | 0 | 138.875 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 757 |
| Udskudt skat | | 0 | 1.107 |
| Andre tilgodehavender | 3 | 3.162 | 7.872 |
| Tilgodehavender | | 3.162 | 9.736 |
| Likvide beholdninger | | 51.021 | 22.617 |
| Omsætningsaktiver | | 54.183 | 171.228 |
| Aktiver | | 54.183 | 171.228 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 187.500 | 187.500 |
| Overført overskud eller underskud | | (149.549) | (25.239) |
| Egenkapital | | 37.951 | 162.261 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.102 | 6.000 |
| Anden gæld | 4 | 2.130 | 2.967 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 16.232 | 8.967 |
| Gældsforpligtelser | | 16.232 | 8.967 |
| Passiver | | 54.183 | 171.228 |
| Going concern | 1 | | |
| Personaleforhold | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Egenkapital primo | 187.500 | (25.239) | 162.261 |
| Årets resultat | 0 | (124.310) | (124.310) |
| Egenkapital ultimo | 187.500 | (149.549) | 37.951 |

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt størstedelen af stamkapitalen, men det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt med likvider til at betale selskabets kreditorer de kommende 12 måneder.

Ledelsen er herudover i en proces, hvor det overvejes, hvad fremtiden skal være for selskabet.

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 1.107 | 4.772 |
| | 1.107 | 4.772 |

3 Andre tilgodehavender

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Øvrige tilgodehavender | 3.162 | 7.872 |
| | 3.162 | 7.872 |

4 Anden gæld

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Anden gæld i øvrigt | 2.130 | 2.967 |
| | 2.130 | 2.967 |

5 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i år 2020 såvel som i 2019.
